
Naručitelj: DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO

Adresa: ULICA GRADA VUKOVARA 78

OIB: 89755384389

Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) naručitelj vodi:

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi 

Izvršenje ugovora o 

javnoj nabavi u 2016. 

godini (bez PDV-a)

Konačni iznos isplaćen na 

temelju ugovora o javnoj 

nabavi/OS

[kn] [kn] [kn]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. poštanske usluge 11/2013

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

277.071,90 10.03.2014.
01.03.2014.-

03.02.2016.
HP-Hrvatska pošta d.d. 03.02.2016. 17.400,61 kn 241.575,34 kn _

2.

operativni leasing s 

ugovorenom visinom 

ostatka vrijednosti

2/2013-1

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

18.625,72 €    10.03.2014.
10.03.2014.-

10.03.2019.
Porsche Leasing d.o.o. 10.03.2019. 29.826,87 kn u tijeku _

3.

gorivo na benzinskim 

postajama na 

području Grada 

Zagreba i 

Zagrebačke županije

4/2014-5

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

665,10 05.01.2016.
01.01.2016.-

31.03.2016.
INA-Industrija nafte d.d. 31.03.2016. 649,39 kn 811,74 kn _

4.
uredski materijal-

papir
08/2015-1

narudžbenica 

026/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

1.480,00 kn 02.03.2016. 4 radna dana

Zajednica ponuditelja: 

Zvibor d.o.o., Birodom 

d.o.o., Tip -Zagreb d.o.o., 

Ingpro d.o.o.

07.03.2016. 1.480,00 kn 1.850,00 kn _

5.
uredski materijal-

papir
08/2015-1

narudžbenica 

044/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

1.480,00 kn 05.04.2016. 4 radna dana

Zajednica ponuditelja: 

Zvibor d.o.o., Birodom 

d.o.o., Tip -Zagreb d.o.o., 

Ingpro d.o.o.

15.04.2016. 1.480,00 kn 1.850,00 kn -

6.
uredski materijal-

papir
08/2015-1

narudžbenica 

045/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

112,00 kn 05.04.2016. 5 radna dana

Zajednica ponuditelja: 

Zvibor d.o.o., Birodom 

d.o.o., Tip -Zagreb d.o.o., 

Ingpro d.o.o.

18.4.2016 112,00 kn 140,00 kn -

7. kasko osiguranje 4/2015

narudžbenica 

027/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

3.694,72 04.03.2016.
10.03.2016.-

10.03.2017.

CROATIA osiguuranje 

d.d.
10.03.2017. 3.694,72 kn 4.064,19 kn _

Konačni datum izvršenja 

ugovora/OS

Obrazloženje ako je 

konačni iznos veći od 

ugovorenog

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2016. godinu

1. Registar ugovora o javnoj nabavi sklopljenih na temelju okvirnih sporazuma

Redni broj Predmet ugovora
Evidencijski 

broj nabave

Broj objave i 

evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave

Datum sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

Rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi



8.

obvezno osiguranje 

od automobilske 

odgovornosti

4/2015

narudžbenica 

029/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

476,85 04.03.2016.
10.03.2016.-

10.03.2017.
CROATIA osiguranje d.d. 10.03.2017. 476,85 kn 548,38 kn _

9. poštanske usluge 15/2015

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

132.229,24 kn 30.3.2016.
30.03.2016 - 

24.02.2017
HP-Hrvatska pošta d.d. 24.2.2017 115.937,86 kn u tijeku _

10.

gorivo na benzinskim 

postajama na 

području grada 

Zagreba i 

Zagrebačke županije

4/2014-5

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

2.041,50 kn 24.3.2016.
01.04.2016. - 

18.12.2016.
INA-Industrija nafte d.d. 18.12.2016. 993,91 kn 1.242,39 kn _

11.

gorivo na benzinskim 

postajama na 

području Republike 

Hrvatske

4/2014-6

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

344,85 kn 24.3.2016.
01.04.2016. - 

18.12.2016.
INA-Industrija nafte d.d. 18.12.2016. 0,00 kn 0,00 kn _

12.
uredski materijal-

papir
08/2015-1

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

6.379,40 kn 31.03.2016.
01.04.2016. - 

31.12.2016

Zajednica ponuditelja: 

Zvibor d.o.o., Birodom 

d.o.o., Tip -Zagreb d.o.o., 

Ingpro d.o.o.

31.12.2016. 7.400,00 kn 9.250,00 kn

Konačni plaćeni iznos je 

veći od ugovorenog zbog 

povećane potrebe za 

uslugom ali u skladu s 

osiguranim proračunskim 

sredstvima

13.

mobilne 

telekomunikacijske 

usluge

9/2015

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

06.06.2016.
06.06.2016 - 

31.12.2016.
Hrvatski telekom d.d. 31.12.2016 6.096,62 kn 7.645,75 kn _

14. uredski materijal 08/2015-2

narudžbenica 

096/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

196,90 kn 02.06.2016. 4 radna dana

Zajednica ponuditelja: 

Narodne novine d.d., 

Fokus d.o.o.

07.06.2016. 196,90 kn 246,13 kn -

15. uredski materijal 08/2015-2

narudžbenica 

103/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

2.978,70 kn 15.6.2016. 4 radna dana

Zajednica ponuditelja: 

Narodne novine d.d., 

Fokus d.o.o.

20.06.2016. 2.978,70 kn 3.723,38 kn -

16. uredski materijal 08/2015-2

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

14.400,20 kn 22.07.2016.
22.07.2016.-

31.12.2016.

Zajednica ponuditelja: 

Narodne novine d.d., 

Fokus d.o.o.

31.12.2016. 6.958,80 kn 8.698,51 kn _

17. toneri i tinte 
5/2012-A-

HP

narudžbenica 

035/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

6.190,00 kn 14.03.2016. 4 radna dana
Zajednica ponuditelja:         

ZIT d.o.o., B.T.C. d.o.o.
18.3.2016 6.190,00 kn 7.737,50 kn -

18. toneri i tinte 
5/2012-A-

HP

narudžbenica 

074/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

1.725,00 kn 10.05.2016. 4 radna dana
Zajednica ponuditelja:         

ZIT d.o.o., B.T.C. d.o.o.
16.05.2016. 1.725,00 kn 2.156,25 kn -



19. toneri i tinte 
5/2012-A-

HP

narudžbenica 

087/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

590,00 kn 20.05.2016. 4 radna dana
Zajednica ponuditelja:         

ZIT d.o.o., B.T.C. d.o.o.
25.5.2016. 590,00 kn 737,50 kn -

20. toneri i tinte 
5/2012-A-

HP

narudžbenica 

109/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

8.395,00 kn 29.06.2016. 4 radna dana
Zajednica ponuditelja:         

ZIT d.o.o., B.T.C. d.o.o.
04.07.2016. 8.395,00 kn 10.493,75 kn -

21. toneri i tinte 14/2015-5

narudžbenica 

126/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

985,36 kn 01.09.2016. 4 radna dana

Zajednica ponuditelja: 

Birodom d.o.o., Ingpro 

d.o.o., Tip-Zagreb i Zvibor 

d.o.o.

04.09.2016. 985,36 kn 1.231,70 kn -

22. toneri i tinte 14/2015-6

narudžbenica 

205/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

985,36 kn 24.11.2016. 4radna dana

Zajednica ponuditelja: 

Birodom d.o.o., Ingpro 

d.o.o., Tip-Zagreb i Zvibor 

d.o.o.

29.11.2016. 985,36 kn 1.231,70 kn -

23.

licence za korištenje 

Microsoftovih 

softverskih proizvoda 

i usluga 

1/2016

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

15.880,80 €    01.07.2016.
01.07.2016.-

30.06.2017.
Comping d.o.o. 30.06.2017. 119.531,05 kn u tijeku -

24. potrošni materijal 13/2015

narudžbenica 

231/2016 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

1.024,20 kn 14.12.2016. 4 radna dana

Zajednica ponuditelja 

Insako d.o.o. i Premium 

d.o.o. 

20.12.2016. 1.024,20 kn 1.280,25 kn -

25. toneri i tinte 14/2015-1

ugovor sklopljen 

temeljem OS-a, 

ne objavljuje se u 

EOJN

Putem 

središnjeg tijela 

za javnu nabavu

86.503,02 kn 09.12.2016.
09.12.2016.-

30.11.2017.

Zajednica ponuditelja 

Narodne novine d.d., 

Fokus d.o.o. i Insepo 

d.o.o.

30.11.2017. 6.106,18 kn u tijeku -

Napomena: Podaci iz Registra ažurirani 31.12.2016.


